
	 	 	 	 	  

Verksamhetsberättelse 2024 

Styrelse 

Kerstin Hellekant, ordförande.  
Ingrid Derbring, vice ordförande 
Karl-Axel Sjöberg, webmaster. 
Gunnel Bengtsson, kassör. 
Hans Carnefjord, studieorganisatör 
Ulla Andersson, studieorganisatör 
Anita Gyllensten, sekreterare 
Monica Hammarnäs, ledamot 
Marianne Hedenryd, ledamot 

Lilie Drugge adj. från Folkuniversitetet 
Karin Höglund sköter bokföringsprogrammet Wisma 

Enligt stadgarna ska ledamöter väljas på två år, så att hälften av dem står på tur att avgå vid 
varje årsmöte. Ordförande väljs på ett år. Dessutom anges att ordförande, vice ordförande, 
sekreterare och kassör bör inte avgå samtidigt. I tur att avgå är Kerstin Hellekant Monica 
Hammarnäs, Karl-Axel Sjöblom, Gunnel Bengtsson, Anita Gyllensten och Hans Carnefjord. 

Styrelsemöten/aktiviteter  

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året. Ordförande har vid tre tillfällen deltagit 
i Nationella gruppen via ZOOM. Diskussionen har framför allt gällt hur vi som grupp ska 
agera vid den utredning som lämnats om folkbildning och finansiering från staten.  

Revisorer 

Svante Uller och Lennart Wasling och Magnus Torstensson (ersättare). 

Valberedning  

Barbro Olsson och Lennart Wasling, sammankallande.  



Medlemsantal 

Antalet medlemmar: 474. Jämförande siffra för 2023: 425. En ökning på 11%. 

Verksamhet 

Föreläsningar 

Åtta föreläsningar genomfördes. Fyra på våren och fyra på hösten. Totalt deltog 968 personer.  
Jämförande siffra för 2023: 807. 
I samarbete med Folkuniversitetet deltog 95 personer på en föreläsning av professor Ingmar Skoogh.  

Medlemsmöten 

Medlemmarna inbjöds till två medlemsmöten. Totalt deltog 206 personer. Motsvarande 2023 var 134 
personer. Vid dessa tillfällen presenteras våren och höstens föreläsningar och studiecirklar.  

Studie-och kulturbesök 

Besök i Carolikyrkan och Textilmuseet under våren och två besök på Rådhuset på hösten  
genomfördes. Vid dessa tillfällen deltog sammanlagt 78 personer.  En bussresa till Vandalorum konst- 
design museum i samarbete med Wärenstams stiftelse gjordes i maj och oktober. Då deltog 55 
personer.  

Studiecirklar 

På våren genomfördes 14 studiecirklar och på hösten 15 cirklar. 
 På grund av för få anmälda fick 13 cirklar ställas in. Totalt under året deltog 328 personer.  Jämförelse 
2023: 376 personer.  

Antalet deltagare på samtliga aktiviteter var totalt under året 1635. Jämförande siffra med 
totala antalet 2023: 1400. 

Sammankomster 
En pedagogisk workshop på våren för styrelsemedlemmarna och en på hösten.  Dessutom 
anordnades en vårlunch och en  kväll i december med glöggmingel för styrelsen och 
cirkelledarna.  Två möten för cirkelledarna, en på våren och en på hösten.  

Avtal 
Avtalet med Folkuniversitetet förnyades och gäller från och med 20250101. 

Reklam 

Styrelsen arbetar med att föra ut information med hjälp av Facebook, Seniorguiden samt ett 
månadsbrev till alla medlemmar. Viss tryckt information i samband med föreläsningarna. 
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Annars gäller vår hemsida suboras.se för alla anmälningar och information.  Fortsatt 
samarbete med Cogwork och Mina Aktiviteter. Vårt telefonnummer finns alltid bemannat av 
någon i styrelsen. 

Kerstin Hellekant	 	 	 Monica Hammarnäs 

Gunnel Bengtsson                               Anita Gyllensten     

Hans Carnefjord	                          Karl-Axel Sjöblom 

 Ingrid Derbring.                                  Ulla Andersson 

Marianne Hedenryd 
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